



Juelsminde huse ApS

Juelsingade 34
7130 Juelsminde

CVR-nr. 41382554

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18-06-2024

Jesper Hedeager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Juelsminde huse ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at opføre og udleje ejendomme til boligformål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 212.769, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 8.098.283, og en egenkapital på kr. 263.004.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		636.774	158.748
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-137.324	-69.876
Driftsresultat		499.450	88.872
Finansielle omkostninger		-194.781	-169.147
Resultat før skat		304.669	-80.275
Skat af årets resultat		-91.900	0
Årets resultat		212.769	-80.275
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		212.769	-80.275
Resultatdisponering		212.769	-80.275

Juelsminde huse ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		7.579.589	7.396.345
Materielle anlægsaktiver		7.579.589	7.396.345
Anlægsaktiver		7.579.589	7.396.345
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		480.000	500.000
Tilgodehavende selskabsskat		8.100	0
Andre tilgodehavender		70	34.164
Tilgodehavender		488.170	534.164
Likvide beholdninger		30.524	375.295
Omsætningsaktiver		518.694	909.459
Aktiver		8.098.283	8.305.804

Juelsminde huse ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		150.000	150.000
Overført resultat		113.004	-99.765
Egenkapital		263.004	50.235
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.950.000	2.950.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.641.906	4.595.757
Langfristede gældsforpligtelser	2	7.591.906	7.545.757
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.021	515.812
Deposita		234.352	194.000
Kortfristede gældsforpligtelser		243.373	709.812
Gældsforpligtelser		7.835.279	8.255.569
Passiver		8.098.283	8.305.804
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Juelsminde huse ApS

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2023	150.000	-99.765	50.235
Årets resultat	0	212.769	212.769
Egenkapital 31-12-2023	150.000	113.004	263.004

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
-----------------------------------	----------	----------

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.950.000	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	4.641.906	0	0
	<u>7.591.906</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Jesper Hedeager Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.